
 

 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 6. august 2025 nr 2-3/263  

 

 

 
Antsla vallas teede avalikuks kasutamiseks 

määramine ja andmete muutmine riiklikus 

teeregistris 

 

 

 

 

Ehitusseadustiku § 94 lõike 5 kohaselt on avalikult kasutatav tee riigitee, kohalik tee ja avalikuks 

kasutamiseks määratud eratee. Avalikult kasutatavat teed võib kasutada igaüks õigusaktides 

sätestatud piiranguid järgides,  § 103 toob välja teeregistris kajastatavad andmed ning viitab 

teeregistri põhimäärusele, mille § 12 lõige 2 ütleb, et kohaliku tee andmeandjaks on kohaliku 

omavalitsuse üksus ning lõike 3 järgi võib erateede ja metsateede andmeandjaks olla samuti kohalik 

omavalitsus, § 13 lõike 5 järgi võib olla teeregistrisse andmete esitamise aluseks vastuvõtuakt, 

kasutusluba, kasutusteatis, tee avaliku kasutamise leping, mõõdistusakt või tee omaniku muu 

dokument.  

Vastavalt Antsla Vallavolikogu 10.04.2018 määruse nr 13 „Antsla Vallavalitsusele ülesannete 

delegeerimine“ § 1 lõige 1 punktile 1 on ehitusseadustikust tulenev delegeeritud Antsla 

Vallavalitsusele. Antsla vallavolikogu 24.05.2022 määruse nr 7 „Eratee avalikes huvides 

omandamise ja avalikuks kasutamiseks määramise kord” § 6 lõige 6 kohaselt pärast erateele 

sundvalduse või piiratud asjaõiguse seadmist määrab vallavalitsus oma korraldusega eratee avalikku 

kasutusse ning seejärel esitab asjakohase info vastavatele riigiasutustele. 

 

Vana-Antsla alevikus Kooli teel (teeregistri nr 1431630) ja Muru-Veskioja teel (teeregistri nr 

1431640) on sõlmitud notariaalne leping isikliku kasutusõiguse seadmiseks ja asjaõigusleping 

Võru notar Inga Anipai notaribüroos 18.04.2024 leping 1152. 

 

Luhametsa külas Põdraaugu teel (teeregistri nr 1431880) on sõlmitud notariaalne leping isikliku 

kasutusõiguse seadmiseks ja asjaõigusleping Võru notar Inga Anipai notaribüroos 04.06.2025 

leping 1621. 

 

Luhametsa külas Põdraaugu teel (teeregistri nr 1431880) on sõlmitud notariaalne leping erateele 

isikliku kasutusõiguse seadmise leping Tartu notar Paavo Uibopuu notaribüroos 22.10.2024 leping 

2318. 

 

Võttes aluseks ehitusseadustiku § 94 lõike 1, § 103 lõike 2 alusel kehtestatud teeregistri 

põhimääruse § 12 lõiked 2 ja 3 ning § 13 lõike 5, Antsla Vallavolikogu 10.04.2018 määruse nr 13 

„Antsla Vallavalitsusele ülesannete delegeerimine” § 1 lõike 1 punkti 1, Antsla vallavolikogu 



 

24.05.2022 määruse nr 7 „Eratee avalikes huvides omandamise ja avalikuks kasutamiseks 

määramise kord” § 6 lõike 6,  

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Muuta riikliku teeregistri andmetes alljärgnevate teede andmeid: 

 

1.1. määrata Vana-Antsla alevikus asuv Kooli tee (teeregistri nr 1431630) avalikuks teeks ja muuta 

teeregistri andmeid alljärgnevalt: 

 

1.1.1. 0 m-10 m, riigi, avalik; 

1.1.2. 10 m- 111 m, omavalitsus, avalik; 

1.1.3. 111 m- 760 m, era, avalik; 

1.1.4. 760 m- 799 m, era, mitteavalik. 

 

1.2. määrata Vana-Antsla alevikus asuv Muru-Veskioja tee (teeregistri nr 1431640) avalikuks teeks 

ja muuta teeregistri andmeid alljärgnevalt: 

 

1.2.1. 0 m-277 m, era, avalik. 

 

1.3. määrata Luhametsa külas asuv Põdraaugu tee (teeregistri nr 1431880) avalikuks teeks ja 

muuta teeregistri andmeid alljärgnevalt: 

 

1.3.1. 0 m-4 m, omavalitsus, avalik; 

1.3.2. 4 m- 314 m, omavalitsus, avalik; 

1.3.3. 314 m- 626 m, era, avalik; 

1.3.4. 626 m- 921 m, era, avalik; 

1.3.5. 921 m- 1147 m, era, avalik. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis          

vallasekretär 

 

 


